
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ,

22 мая 2024 года № -П 
р.п. Таврическое

О внесении изменений в постановление 
Администрации Таврического городского 
поселения Таврического муниципального 
района Омской области от 14.12.2023 № 518-П 
«Об утверждении Административного 
регламента Администрации Таврического 
городского поселения Таврического 
муниципального района Омской области по 
предоставлению муниципальной услуги 
«Отнесение земель или земельных участков в 
составе таких земель к определенной 
категории земель или перевод земель и 
земельных участков в составе таких земель из 
одной категории в другую на территории 
Таврического городского поселения 
Таврического муниципального района
Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе 
земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таврического городского 
поселения, Администрация Таврического городского поселения

... ' *2-i1 'bF-ifob * t

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к 
определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе 
таких земель из одной категории в другую на территории Таврического городского 
поселения Таврического муниципального района Омской области» утвержденного 
постановлением Администрации Таврического городского поселения Таврического 
муниципального района Омской области от 14.12.2023 № 518-П (далее -  
административный регламент), следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 2.10. административного регламента исключить.



2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таврического
городского поселения 4 А.В.Ткаченко


